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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLii SI PARE Tii JURIDIKSIONIT TE PiiRGJTHSH

KoRqii

Pran6: NjdsisE Admin

Pdr shtetasin: Kristo

Nr.378/709l1483 Al<ti

"NJOFTIM ME SHPALLJE"
t Seanci Givacsore t

istrative Pirg, Bashkia Maliq

Biba Adresa: banues nd fshatin Shqitas, Nd .43, hyrja 1 , Njdsia
Administrative Pirg, Bashkia Maliq

Nd Gjykaten e Shkallds sC Pare tE Juridiksionit te Pergiithshdm Korge, eshtd duke u giykuar

geshtja civile me w. 3781709/1483 akti, qe i'u pdrket paldve :

PADITESE:Bledjana Ademaj
TE PADITUR : Ljupgo Ljotovski, Zyra e Gjendjes Civile Vreshtas

PERSONI I TRETE: Kristo Biba
OBJEKTI : Kundershtim atesie

N6 seancdn pdrgatitore te datds 30.05.2024, Gjykata me vendim t€ nddrmjetdm, bazuar nE nenin

133/a,h G K.Pr.Civile,vendosi te perseritd njoftimin e personit td trete Kristo Biba,
banues nd fshatin Shqitas, Nd .43, hyrja I , Njdsia Administrative Pirg, Bashkia Maliq,
ndpdrmjet shpalljes , pir dlten dhe or6n e pdr seancd giyqdsore ,duke u afishuar nje
kopje e shpalljes prand Gjykat0s sB Shkallds sE Pard td Juridiksionit tE P6rgiithsh6m
Korg6 , si glykata ku gjykohet mosmarrdveshja, nj6 kopje pran6 Nj6sis6 Administrative Pirg
, vendbanimit Tuaj dhe nje kopje nd vendbaniminTuai zyrtar fshati Shqitas, si dhe njofimin
nd faqen zyrt^re ni internet td Gjykates s0 Shkallds se Pare te Juridiksionit td

Peryiithshem Korgd .

Set:,ncd GjgqEsore do tE zhvillohet nE dat€ O2.O7.2O24, ora 72.3O

Kjo shpallje do t€ qdndroje e afishuar n6 vendet e m€sipdrme minimalisht 20 (njdzet ditd) nga

data e afishimit.
Shpallja do t'iu d6rgohet nd dy kopje, njdra prej td cilave duhet td p6rcillet nE giykate,

menjdherd pas afi shimit.

GJYQTAR
KIajdi

Shpallj a u afishua sot ne date

P€r Nj6sind Administrative Pirg, Bashkia Maliq 
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